actitati inter ipsum dominum robertura et dominum georgium super re-

sidentia ipsius domini georgii et adniinistratione officii sui inter parocbianos

dicti proche abcessit nulla ab ipso dno roberto neque a parochianis petita

aut obteuta licentia et quod substitutuni quemdam dnm joanneni quhyte

capellanum in cura et adniinistratione sui officii quod quidem substitutuni

neque quodvis aliud dictus dns rector neque admisit neque adniittet ullis

t?iiiporibus: quare protestatus est de actione contra dictum georgium ct

de remedio juris liora secunda post meridiem in donio habitationis

douglas pro his testibus dno wt et rot car cum diversis

aliis.

1 Oct": 1551. Quo die david gibson arrestavit qusedam tela lanii texti

sanguine! coloris in officina jabi tliomson sartoris intra villain de disert

Joanne law spectante et hoc pro debit! s

—

7 Oct"! 1551. Quo die david inalville obtulit virgam auctoritatis officii

balliv! david mitchell

—

1552.

Joannes abernethy confessus est cepit quosdam lapides de fundo

tenementi georgii robertsone et se niittit in voluntate ipsius georgii

—

Sexto aprilis anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo

secundo indictione decima et Julii tertii anno tertio.

21

Quo die dns georgius strauchauchiu vicarius pensionarius de disert sen-

tiens se graviter lesum oppressum multipliciter gravatum vigore literarum

monitorialium ut asseruit sive per reverendissimum Sanctiandree archiepis-

copum sive per veiierabilem virum dnm robertum danielstoun dicte ecclesie

dominum rectorem timeusque se plus posse ledi opprimi et gravari posse in

futurum siquidem clare constabit judici ad queiii per nonnuUas rationes per

ipsura dandas. Quare a dictis literis monitorialibus earum executionibus

aggravationibus reaggravatiouibus et omnibus aliis suis ac sequelis et inde

provenientibus in his scriptis ad sanctissimum patrem nostrum dominum

Julium papam modernum et ejus sacrosanctam sedem apostolicam in his

scriptis provocat appellat et apostolos petit debita cum instantia vicibus

repetitis. Super quibus omnibus universis et singuhs a me notario pub-

lico petiit instrumenta in thalamo meo proprio intra dictam villam hora

quarta post meridiem presentibus davide clappin henrico thomsoun et pa-

tricio makcson cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis.

16 April 1552. Quo die dns rotus danielstone rector ecclesia3 parochi-

alis de dyst vz in vigilia sanctse pascha? quia non invenit dnm geo strau-

chauchin vicarium pensionarium ejusdem ecclesise personaliter residentem